

呼和浩特市玉泉区城区综合管网建设工程（第一批）中标候选人公示

招标项目编号（B1501002025062101001）

公示结束时间：2025-07-25 09:30:00

一、评标情况

标段包1：呼和浩特市玉泉区城区综合管网建设工程（第一批）施工一标段：

1 中标候选人基本情况：

中标候选人第1名：中恒华美建筑工程集团有限公司，投标报价：353.1868万元，质量响应，工期/交货期/服务期：670天；

中标候选人第2名：内蒙古宸卿建设工程有限公司，投标报价：353.24245万元，质量响应，工期/交货期/服务期：670天；

中标候选人第3名：内蒙古瑞锦建设有限公司，投标报价：353.2173万元，质量响应，工期/交货期/服务期：670天；

2 中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况：

中标候选人（中恒华美建筑工程集团有限公司）的项目负责人：刘小林，蒙215192002833；

中标候选人（内蒙古宸卿建设工程有限公司）的项目负责人：梁海彬，蒙215171895692；

中标候选人（内蒙古瑞锦建设有限公司）的项目负责人：刘鑫，NMG2512987；

3 中标候选人响应招标文件要求的资格能力要求：

中标候选人（中恒华美建筑工程集团有限公司）的资格能力要求：符合；

中标候选人（内蒙古宸卿建设工程有限公司）的资格能力要求：符合；

中标候选人（内蒙古瑞锦建设有限公司）的资格能力要求：符合；

标段包2：呼和浩特市玉泉区城区综合管网建设工程（第一批）施工二标段：

1 中标候选人基本情况：

中标候选人第1名：呼和浩特市玉锦城乡建设发展有限公司，投标报价：449.96028万元，质量响应，工期/交货期/服务期：670天；

中标候选人第2名：百鲸建设集团有限公司，投标报价：444.453万元，质量响应，工期/交货期/服务期：670天；

中标候选人第3名：内蒙古领硕建设工程有限公司，投标报价：452.02055万元，质量响应，工期/交货期/服务期：670天；

2 中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况：

中标候选人（呼和浩特市玉锦城乡建设发展有限公司）的项目负责人：王元宇，NMG2510262；

中标候选人 (百鲸建设集团有限公司)的项目负责人: 王克平, 皖234191912371;

中标候选人 (内蒙古领硕建设工程有限公司)的项目负责人: 侯俊龙, NMG2517862;

3 中标候选人响应招标文件要求的资格能力要求:

中标候选人 (呼和浩特市玉锦城乡建设发展有限公司)的资格能力要求: 符合;

中标候选人 (百鲸建设集团有限公司)的资格能力要求: 符合;

中标候选人 (内蒙古领硕建设工程有限公司)的资格能力要求: 符合;

标段包3: 呼和浩特市玉泉区城区综合管网建设工程 (第一批) 施工三标段:

1 中标候选人基本情况:

中标候选人第1名: 内蒙古汇景建设有限公司, 投标报价: 111.64万元, 质量响应, 工期/交货期/服务期: 670天;

中标候选人第2名: 内蒙古川瑞建设工程有限公司, 投标报价: 111.62341万元, 质量响应, 工期/交货期/服务期: 670天;

中标候选人第3名: 内蒙古苏扬建设有限公司, 投标报价: 111.61142万元, 质量响应, 工期/交货期/服务期: 670天;

2 中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况:

中标候选人 (内蒙古汇景建设有限公司)的项目负责人: 吴建勋, NMG2514613;

中标候选人 (内蒙古川瑞建设工程有限公司)的项目负责人: 贾晓轩, NMG2504786;

中标候选人 (内蒙古苏扬建设有限公司)的项目负责人: 白世亮, 蒙215181998441;

3 中标候选人响应招标文件要求的资格能力要求:

中标候选人 (内蒙古汇景建设有限公司)的资格能力要求: 符合;

中标候选人 (内蒙古川瑞建设工程有限公司)的资格能力要求: 符合;

中标候选人 (内蒙古苏扬建设有限公司)的资格能力要求: 符合;

标段包4: 呼和浩特市玉泉区城区综合管网建设工程 (第一批) 施工四标段:

1 中标候选人基本情况:

中标候选人第1名: 内蒙古华亿建筑工程有限公司, 投标报价: 320.52382万元, 质量响应, 工期/交货期/服务期: 670天;

中标候选人第2名: 北京市政路桥管理养护集团有限公司, 投标报价: 320.532万元, 质量响应, 工期/交货期/服务期: 670天;

中标候选人第3名: 内蒙古江泽建设工程有限公司, 投标报价: 320.21355万元, 质量响应, 工期/交货期/服务期: 670天;

2 中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况:

中标候选人 (内蒙古华亿建筑工程有限公司)的项目负责人: 崔小明, 蒙215131530299;

中标候选人 (北京市政路桥管理养护集团有限公司)的项目负责人: 张明, 京 1112017201747032;

中标候选人 (内蒙古江泽建设工程有限公司)的项目负责人: 任健, NMG2518941;

3 中标候选人响应招标文件要求的资格能力要求:

中标候选人 (内蒙古华亿建筑工程有限公司)的资格能力要求: 符合;

中标候选人 (北京市政路桥管理养护集团有限公司)的资格能力要求: 符合;

中标候选人 (内蒙古江泽建设工程有限公司)的资格能力要求: 符合;

标段包5: 呼和浩特市玉泉区城区综合管网建设工程 (第一批) 施工监理一标段:

1 中标候选人基本情况:

中标候选人第1名: 内蒙古科利京项目管理有限公司, 投标报价: 18.08万元, 质量响应, 工期/交货期/服务期: 670天;

中标候选人第2名: 方舟工程管理有限公司, 投标报价: 18.06万元, 质量响应, 工期/交货期/服务期: 670天;

中标候选人第3名: 内蒙古正卓项目管理有限公司, 投标报价: 18.02万元, 质量响应, 工期/交货期/服务期: 670天;

2 中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况:

中标候选人 (内蒙古科利京项目管理有限公司)的项目负责人: 詹云飞, 15004986;

中标候选人 (方舟工程管理有限公司)的项目负责人: 陈静波, 00506419;

中标候选人 (内蒙古正卓项目管理有限公司)的项目负责人: 雷鹏, 00846780;

3 中标候选人响应招标文件要求的资格能力要求:

中标候选人 (内蒙古科利京项目管理有限公司)的资格能力要求: 符合;

中标候选人 (方舟工程管理有限公司)的资格能力要求: 符合;

中标候选人 (内蒙古正卓项目管理有限公司)的资格能力要求: 符合;

标段包6: 呼和浩特市玉泉区城区综合管网建设工程 (第一批) 施工监理二标段:

1 中标候选人基本情况:

中标候选人第1名: 内蒙古宏厦工程项目管理有限责任公司, 投标报价: 49.36万元, 质量响应, 工期/交货期/服务期: 670天;

中标候选人第2名: 内蒙古蒙青环建设发展有限公司, 投标报价: 49.399万元, 质量响应, 工期/交货期/服务期: 670天;

中标候选人第3名: 内蒙古万和工程项目管理有限责任公司, 投标报价: 49.45万元, 质量响应, 工期/交货期/服务期: 670天;

2 中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况:

中标候选人 (内蒙古宏厦工程项目管理有限责任公司)的项目负责人: 武国栋, 15004312;

中标候选人 (内蒙古蒙青环建设发展有限公司)的项目负责人: 王林海, 15001864;

中标候选人 (内蒙古万和工程项目管理有限责任公司)的项目负责人: 朱晓伟, 15004645;

3 中标候选人响应招标文件要求的资格能力要求:

中标候选人 (内蒙古宏厦工程项目管理有限责任公司)的资格能力要求: 符合;

中标候选人 (内蒙古蒙青环建设发展有限公司)的资格能力要求: 符合;

中标候选人 (内蒙古万和工程项目管理有限责任公司)的资格能力要求: 符合;

二、提出异议的渠道及方式

投标人或其它利害关系人对以上公示结果如有异议, 请在公示期内向招标人提出。如投标人或者其他利害关系人认为招标投标活动不符合法律、法规和规章规定的, 依据《工程建设项目招标投标活动投诉处理办法》(七部委第11号令)的相关规定, 依法向有关行政监督部门投诉

三、其他

1: /;

2: 公告发布媒介: 内蒙古自治区呼和浩特市公共资源交易网

<https://ggzyjy.nmg.gov.cn/msym/hhhtsggzyjyw>、内蒙古自治区公共资源交易网:<http://ggzyjy.nmg.gov.cn>、

内蒙古招标投标公共服务平台:<http://www.nmgztb.com.cn>、中国招标投标公共服务平台:

<http://www.cebpubservice.com>;

四、监督部门

本项目监督部门为**呼和浩特市玉泉区住房和城乡建设局**。

五、联系人

招标人: **呼和浩特市玉泉区住房和城乡建设局**

地址: **呼和浩特市玉泉区滨河南路内大南校区北墙**

联系人: **杨慧超**

电话: **0471-3679563**

邮件: /

招标代理机构:**内蒙古中誉工程咨询有限公司**

地址: **内蒙古自治区呼和浩特市玉泉区鼎盛国际小区AS3号楼1单元311号**

联系人: **张龙龙**

电话: **19847388081**

邮件: nmgzyzx1@163.com

招标人或其代理机构主要负责人(项目负责人): 张龙龙 (签名)

招标人或其代理机构：：_____（盖章）

呼和浩特市玉泉区城区综合管网建设工程（第一批）施工一标段

中标候选人公示

（标段编号：B1501002025062101001001）

呼和浩特市玉泉区城区综合管网建设工程（第一批）施工一标段施工一标段（标段编号：B1501002025062101001001）已于 2025 年 7 月 18 日公开开标，该项目评标工作已结束，现将中标候选人公示如下：

中标候选人公示期：2025 年 07 月 21 日至 2025 年 07 月 25 日 17：00

一、呼和浩特市玉泉区城区综合管网建设工程（第一批）施工一标段（项目编号：B1501002025062101001001）候选人公示内容：

第一中标候选人：中恒华美建筑工程集团有限公司

投标报价：3531867.95 元

工期：计划工期：670 日历天；计划 开工日期：2025 年 07 月 23 日；计划竣工日期：2027 年 05 月 23 日

质量标准：符合国家质量验评要求标准

项目负责人：刘小林

项目负责人证书编号：蒙 215192002833

评标情况：得分 92.56 分

企业得分的全部类似项目业绩：

（1）四子王旗乌兰花镇园丁巷片区防洪排涝设施建设项目-（北门新村片区排水工程、第一中学西侧片区排水工程）施工

（2）二连浩特市 2024 年供热综合管网改造项目

（3）乌拉特中旗甘其毛都口岸加工园区供水提标改造工程三标段

（4）磴口县 2021 年非成套住宅改造建设项目（第一标段）

（5）呼和浩特市新城区红山口村、代洲营村供排水管网建设项目（二期工程）施工三标段

（6）2023 年巴彦淖尔市乌拉特中旗城镇棚户区综合改造建设项目施工第六标段

（7）营房给排水，供暖管网及供电线路等设施设备维护修缮采购项目

(8) 乌拉特中旗德岭山镇污水管网改造建设项目施工

(9) 内蒙古自治区巴彦淖尔市乌拉特中旗肉奶牛繁育基地供水管网新建项目
施工第三标段

(10) 室外给水供暖等管道改造工程

第二中标候选人：内蒙古宸卿建设工程有限公司

投标报价：3532424.54 元

工期：670 日历天

质量标准：符合国家质量验评要求

项目负责人：梁海彬

项目负责人证书编号：蒙 215171895692

评标情况：得分 90.93 分

企业得分的全部类似业绩

(1) 达拉特经济开发区恒星北路及配套管网工程

(2) 2024 年土默特左旗燃煤散烧综合整治项目（水暖系统安装工程）

(3) 2025.1.6-2024 年伊金霍洛旗温暖工程中心城区维修项目

(4) 2024 年伊金霍洛旗老旧小区消防隐患整治项目（尚岛国际小区市政工程）

(5) 2025.1.6-察哈尔右翼后旗白音察干镇温暖工程(换热站整合、配套管网)
建设项目——一次供热管网工程

第三中标候选人：内蒙古瑞锦建设有限公司

投标报价：3532173 元

工期：计划工期：670 日历天，计划开工日期：2025 年 07 月 23 日，计划竣工日期：2027 年 05 月 23 日。

质量标准：符合国家质量验评要求

项目负责人：刘鑫

项目负责人证书编号：NMG2512987

评标情况：得分 89.93 分

企业得分的全部类似业绩

- (1) 阿里河镇拓跋鲜卑路、向阳街老旧街道提升改造项目(一标段)
- (2) 赛罕区 2023 年阿木尔北街南一路(金电路-金硅路)新建市政道路及配套管网设施工程
- (3) 鄂伦春自治旗阿里河镇育才街自来水管线改造项目
- (4) 鄂托克旗棋盘井镇蒙西镇供热管网改造工程施工三标段

二、否决投标情况:

无

呼和浩特市玉泉区城区综合管网建设工程（第一批）施工二标段

中标候选人公示

（标段编号：B1501002025062101001002）

呼和浩特市玉泉区城区综合管网建设工程（第一批）施工一标段施工二标段（标段编号：B1501002025062101001002）已于 2025 年 7 月 18 日公开开标，该项目评标工作已结束，现将中标候选人公示如下：

中标候选人公示期：2025 年 07 月 21 日至 2025 年 07 月 25 日 17：00

一、呼和浩特市玉泉区城区综合管网建设工程（第一批）施工二标段（标段编号：B1501002025062101001002）候选人公示内容：

第一中标候选人：呼和浩特市玉锦城乡建设发展有限公司

投标报价：4499602.84 元

工期：计划工期：670 日历天,计划 开工日期：2025 年 07 月 23 日,计划竣工日期：2027 年 05 月 23 日

质量标准：符合国家质量验评要求标准

项目负责人：王元宇

项目负责人证书编号：NMG2510262

评标情况：得分 92.09 分

企业得分的全部类似项目业绩：

- (1) 2023 年玉泉区市政道路基础设施日常维修养护工程
- (2) 玉泉区滨河北路市政道路恢复工程
- (3) 2024 年玉泉区市政道路维修维护工程
- (4) 贾家营村新建管网及市政基础设施维修改造工程
- (5) 2024 年玉泉区供排水积水点管网改造道路恢复工程
- (6) 呼和浩特市玉泉区雨污水管网改造工程施工二标段

第二中标候选人：百鲸建设集团有限公司

投标报价：4444530 元

工期：670 日历天

质量标准：符合国家质量验评要求

项目负责人：王克平

项目负责人证书编号：皖 234191912371

评标情况：得分 89.89 分

企业得分的全部类似业绩

- (1) 中江大道卡子口下穿刚改柔工程
- (2) 2023 年城南填埋场排污管线维修工程
- (3) 浏阳市湖南护理学校 13#栋公寓保障性租赁住房配套设施建设项目
- (4) 杜集区段园镇美丽乡村大庄行政村蔡园中心村项目-排水工程

第三中标候选人：内蒙古领硕建设工程有限公司

投标报价：4520205.53 元

工期：计划工期：670 日历天，计划开工日期：2025 年 07 月 23 日，计划竣工日期：2027 年 05 月 23 日。

质量标准：详见合同约定

项目负责人：侯俊龙

项目负责人证书编号：NMG2517862

评标情况：得分 81.47 分

企业得分的全部类似业绩

- (1) 供电外线整改维修工程及西区热力管道更换工程
- (2) 呼和浩特市辛辛板污水处理厂溢流管及雨水管改造项目
- (3) 陈庄镇供暖管网改造项目

二、否决投标情况:

内蒙古志成建筑工程有限公司 废标理由:建造师有效期过期,按无效投标处理

呼和浩特市玉泉区城区综合管网建设工程(第一批)施工三标段

中标候选人公示

(标段编号: B1501002025062101001003)

呼和浩特市玉泉区城区综合管网建设工程(第一批)施工三标段(标段编号: B1501002025062101001003)已于2025年7月18日公开开标,该项目评标工作已结束,现将中标候选人公示如下:

中标候选人公示期:2025年07月21日至2025年07月25日17:00

一、呼和浩特市玉泉区城区综合管网建设工程(第一批)施工三标段(标段编号: B1501002025062101001003)候选人公示内容:

第一中标候选人:内蒙古汇景建设有限公司

投标报价:1116400 元

工期:计划工期:670 日历天;计划 开工日期:2025 年 07 月 23 日;计划竣工日期:2027 年 05 月 23 日;除上述总工期外,发包人对工期有其他要求的:具体日期以实际签订合同为准。

质量标准:符合国家质量验评要求标准

项目负责人:吴建勋

项目负责人证书编号:NMG2514613

评标情况:得分 93.11 分

企业得分的全部类似项目业绩:

- (1) 清水河县城关镇市政道路护栏采购安装工程
- (2) 清水河县韭菜庄乡大湾壕至小板申村东南出口道路维修工程

(3) 清水河县老牛湾镇四座塔村通村道路改扩建项目

(4) 老牛湾黄河大峡谷旅游区提升改造项目-大塔景点入口处、游客服务中心停车场工程

(5) 清水河县 Y004 乡道至郑家山村道路维修工程

(6) 内蒙古交通集团兴泰建工有限公司四对服务区重建改造（路面工程）专业分包招标第 SG-1 标段（白彦花停车区、乌梁素海服务区）

(7) 内蒙古伊东集团孙家壕煤炭有限责任公司煤矿管网改造工程项目

第二中标候选人：内蒙古川瑞建设工程有限公司

投标报价：1116234.13 元

工期：670 日历天

质量标准：符合国家质量验评要求

项目负责人：贾晓轩

项目负责人证书编号：NMG2504786

评标情况：得分 90.56 分

企业得分的全部类似业绩

(1) 伊利现代智慧健康谷规划一街给排水管网建设工程

(2) 西乌珠穆沁旗巴彦花镇小区采暖及排水管网改造施工工程(第三标段)

(3) 内蒙古自治区中医医院门诊楼改扩建项目临时室外管网工程

(4) 海南区金海园三期安置房建设项目配套基础设施给排水供热管网工程项

目

(5) 伊利现代智慧健康谷新材料一路排水管网建设工程

(6) 2#厂区室外管网工程

(7) 察右后旗大六号镇自来水管网改造工程(二期)

(8) 内蒙古自治区中医医院门诊楼改扩建项目临时室外管网工程

第三中标候选人：内蒙古苏扬建设有限公司

投标报价：1116114.22 元

工期：670 日历天

质量标准：符合国家质量验评要求

项目负责人：白世亮

项目负责人证书编号：蒙 215181998441

评标情况：得分 90.08 分

企业得分的全部类似业绩

- (1) 老牛湾镇旅游专线至菜不浪湾道路维修项目
- (2) 托清经济开发区清水河产业园道路及综合管网设施建设 EPC 项目(二标段)
- (3) 呼和浩特市新城红山口村、代洲营村供排水管网建设项目(二期工程)施工九标段
- (4) 呼和浩特市玉泉区黄河流域治理积水点改造工程项目施工二标段
- (5) 清水河县北堡乡 2023 年碓臼坪村老牛坡村优化人居环境项目
- (6) 清水河县城关镇 2023 年度城区居民区提升改造工程

二、否决投标情况：

无

呼和浩特市玉泉区城区综合管网建设工程（第一批）施工四标段

中标候选人公示

（标段编号：B1501002025062101001004）

呼和浩特市玉泉区城区综合管网建设工程（第一批）施工四标段（标段编号：B1501002025062101001004）已于 2025 年 7 月 18 日公开开标，该项目评标工作已结束，现将中标候选人公示如下：

中标候选人公示期：2025 年 07 月 21 日至 2025 年 07 月 25 日 17：00

一、呼和浩特市玉泉区城区综合管网建设工程（第一批）施工四标段（标段编号：B1501002025062101001004）候选人公示内容：

第一中标候选人：内蒙古华亿建筑工程有限公司

投标报价：32052382 元

工期：计划工期：670 日历天；计划 开工日期：2025 年 07 月 23 日；计划竣

工日期：2027 年 05 月 23 日

质量标准：符合国家质量验评要求标准

项目负责人：崔小明

项目负责人证书编号：蒙 215131530299

评标情况：得分 93.15 分

企业得分的全部类似项目业绩：

(3) 呼和浩特市赛罕区 2023 年明和园老旧小区改造工程施工配套基础设施改造工程

(4) 呼和浩特市玉泉区 2022 年老旧小区基础配套改造工程

(3) 呼和浩特市玉泉区 2021 年新建市政道路工程建设项目(世纪五路和规划 24 米路(巴彦淖尔南路至昭君路 K0+600-K1+280)) 施工二标段

(4) 前桃花村硬化路面铺设项目

(5) 玉泉区西菜园街道排水防涝管网工程

(6) 大黑河沿岸村庄人居环境提升改造项目

(7) 沙尔沁工业区分三十二路(如意大街-丁香大街)道路及管网建设工

第二中标候选人：北京市政路桥管理养护集团有限公司

投标报价：32053199.69 元

工期：计划工期：670 日历天 计划开工日期：2025 年 07 月 23 日 计划竣工日期：2027 年 05 月 23 日 具体日期以实际签订合同为准

质量标准：符合国家质量验评要求

项目负责人：张明

项目负责人证书编号：京 1112017201747032

评标情况：得分 90.58 分

企业得分的全部类似业绩

(1) 红山区创建文明城-市政基础设施提升、改造工程

(2) 北京市海淀区地铁 16 号线北安河车辆段综合利用项目两处上盖连接线匝道工程(北京市海淀区地铁 16 号线北安河车辆段综合利用项目两处上盖连接线匝道工程)

- (3) 丰台火车站交通南枢纽热源接引工程
- (4) 密云新城檀东路道路等级提升工程
- (5) 2022 年黄埔区市政设施日常维护和零星维修项目
- (6) 顺义区高丽营镇副中心区配套市政管线工程（顺义区高丽营镇副中心区配套市政管线工程）

第三中标候选人：内蒙古江泽建设工程有限公司

投标报价：32021355 元

工期：670 日历天

质量标准：符合国家质量验评要求

项目负责人：任健

项目负责人证书编号：NMG2518941

评标情况：得分 90.51 分

企业得分的全部类似业绩

- (1) 赛罕区 2023 年度“一事一议”财政奖补项目巴彦街道五路村雨水管网工程施工项目
- (2) 鄂尔多斯市东胜区罕台镇羊绒产业片区经二路道路管网工程
- (3) 赤峰市红山区温暖工程供热二级管网更新改造项目(七-2 标段)施工
- (4) 呼和浩特市回民区积水点改造及新建雨水管网工程施工一标段
- (5) 突泉县胜利街道路改造综合工程
- (6) 九完小环路与生态小区环路路口雨水积水点改造项目

二、否决投标情况：

内蒙古志成建筑工程有限公司 废标理由：建造师有效期过期，按无效
投标处理

呼和浩特市玉泉区城区综合管网建设工程（第一批）施工监理一标段

中标候选人公示

（标段编号：B1501002025062101001005）

呼和浩特市玉泉区城区综合管网建设工程（第一批）施工监理一标段（标段编号：B1501002025062101001005）已于 2025 年 7 月 18 日公开开标，该项目评标工作已结束，现将中标候选人公示如下：

中标候选人公示期：2025 年 07 月 21 日至 2025 年 07 月 25 日 17：00

一、呼和浩特市玉泉区城区综合管网建设工程（第一批）施工监理一标段（标段编号：B1501002025062101001005）候选人公示内容：

第一中标候选人：内蒙古科利京项目管理有限公司

投标报价：180800 元

工期：施工期 670 日历天，以及包含施工缺陷责任期内的全部监理工作

质量标准：符合国家质量验评要求

项目负责人：詹云飞

项目负责人证书编号：15004986

评标情况：得分 92.36 分

企业得分的全部类似项目业绩：

（5）回民区金地周边新建道路工程监理

（6）磴口县仓储冷链物流园建设项目（一期）工程监理

（7）巴彦淖尔市热电厂再生水配套管网工程

（8）巴彦淖尔市临河区建设路（新华街—曙光街）市政管网 1. 工程名称：

（9）巴彦淖尔市磴口县污水处理尾水人工湿地水质净化工程建设项目 EPC 总承包监理

（10）2024 年巴彦淖尔市临河区胜利路（河套大街—乌拉特大街）城市燃气管道等老化更新改造项目

（11）杭锦后旗 2023 年及 2024 年城镇老旧小区外排水等老化管网更新改造项目施工监理

(8) 呼和浩特市供水设施更新改造工程一管网维护三片区老旧管网改造监理标段

第二中标候选人：方舟工程管理有限公司

投标报价：180600 元

工期：施工期 670 日历天，以及包含施工缺陷责任期内的全部监理工作

质量标准：/

项目负责人：陈静波

项目负责人证书编号：00506419

评标情况：得分 89.45 分

企业得分的全部类似业绩

(1) 呼和浩特市玉泉区 2023 年街面整治工程

(2) 定州市兴定东路新建工程（原兴定路东延工程）施工监理

(3) 沈阳中德园基础及公共设施建设项目工程监理四标段

(4) 宪法公园（含人大路）及地下人防工程 EPC 工程总承包监理二标段：地下人防工程

(5) 朝阳大街（北二环-北三环）改造提升工程-市政工程、三大主题公园、道路绿化、智慧设施工程

(6) 1111 韶关市中心城区污水管网建设和改造工程（一期）（三污片区）监理

(7) 呼和浩特市玉泉区明品福冷链物流园基础配套设施工程纬二路(金南四街-304 乡道)市政道路及管网工程

第三中标候选人：内蒙古正卓项目管理有限公司

投标报价：180200 元

工期：施工期 670 日历天，以及包含施工缺陷责任期内的全部监理工作

质量标准：符合国家质量验评要求

项目负责人：雷鹏

项目负责人证书编号：00846780

评标情况：得分 85.83 分

企业得分的全部类似业绩

(1) 班禅分场提升改造项目

(2) 内蒙古自治区巴彦淖尔市五原县 2024 年祥和家园二期、怡和园老旧小区改造工程配套基础设施建设项目

(3) 内蒙古德来包装有限公司厂区添建项目施工

(4) 乌拉特后旗英格苏农牧业开发有限公司万峰红驼养殖基地二期建设项目

二、否决投标情况：

无

呼和浩特市玉泉区城区综合管网建设工程（第一批）施工监理二标段 中标候选人公示

（标段编号：B1501002025062101001006）

呼和浩特市玉泉区城区综合管网建设工程（第一批）施工监理二标段（标段编号：B1501002025062101001006）已于 2025 年 7 月 18 日公开开标，该项目评标工作已结束，现将中标候选人公示如下：

中标候选人公示期：2025 年 07 月 21 日至 2025 年 07 月 25 日 17：00

一、呼和浩特市玉泉区城区综合管网建设工程（第一批）施工监理二标段（标段编号：B1501002025062101001006）候选人公示内容：

第一中标候选人：内蒙古宏厦工程项目管理有限责任公司

投标报价：493600.00 元

工期：施工期 670 日历天，以及包含 施工缺陷责任期内的全部监理工作

质量标准：符合国家质量验评要求

项目负责人：武国栋

项目负责人证书编号：15004312

评标情况：得分 92.35 分

企业得分的全部类似项目业绩：

- (12) 2023049) 鄂托克经济开发区草原路道路及管网改造工程
- (13) (2022040) 呼和浩特市新城区红山口、代洲营村供排水管网建设项目
(二期工程) 监理四标段
- (14) (2023083) 达拉特路雨污分流管网改造工程(一期)
- (15) (2023025) 呼和浩特市和回民区 2023 年海绵城市道路及雨水管网工程
工程监理(二标段)
- (16) (2022074) 武川县东城区镇管网改造项目(第一批) 监理一标段
- (17) (2022108) 红庆梁煤矿矿区给水、中水、供热管网改造等工程监理服
务项目
- (18) (2022096) 呼和浩特市新城区三卜树村排水管网及配套设施建设项
目(监理一标段)

第二中标候选人：内蒙古蒙青环建设发展有限公司

投标报价：493990 元

工期：670 日历天

质量标准：/

项目负责人：王林海

项目负责人证书编号：15001864

评标情况：得分 90.26 分

企业得分的全部类似业绩

- (8) 日处理 300 吨生活污水及食品加工废水处理外网改造项目
- (9) 伊利现代智慧健康谷新建市政道路及附属工程一铁路南巷管网工程
- (10) 伊利现代智慧健康谷新建市政道路及附属工程一灰库南街管网工程
- (11) 建筑垃圾填埋场恢复植被项目监理服务标段
- (5) 伊利现代智慧健康谷新建市政道路及附属工程一热电厂东路北段管网工
程

第三中标候选人：内蒙古万和工程项目管理有限责任公司

投标报价：494500 元

工期：施工期 670 日历天，以及包含施工缺陷责任期内的全部监理工作

质量标准：符合国家质量验评要求

项目负责人：朱晓伟

项目负责人证书编号：15004645

评标情况：得分 90.22 分

企业得分的全部类似业绩

(1) 伊金霍洛旗九泰热力有限责任公司伊康供热管网建设项目（伊旗段）管网工程

(2) 内蒙古和林格尔新区云谷横 29 路、云谷纵 80 路、新区纵 9 路等管网新建工程（一标段）

(3) 内蒙古和林格尔新区云谷横 29 路、云谷纵 80 路道路及配套管网工程（一标段）

(4) 二连浩特市茶马大道排水防涝建设工程监理

(5) 二连浩特市迎宾路、建设路排水防涝建设工程监理

(6) 新城区市政道路建设项目监理（二标段）

(7) 二连浩特市科尔沁街排水防涝建设工程监理

(8) 内蒙古和林格尔新区 2018 年颐养小镇、产业片区市政基础设施建设项目（颐养小镇次一路、产业片区次五路、产业片区主一路）-管网工程

二、否决投标情况：

内蒙古禾升工程项目管理有限公司

废标理由：无封面，按无效标处理

三、异议与投诉：投标人或其它利害关系人对以上公示结果如有异议，请在公示期内向招标人提出。如投标人或者其他利害关系人认为招标投标活动不符合法律、法规和规章规定的，依据《工程建设项目招标投标活动投诉处理办法》

（七部委第 11 号令）的相关规定，依法向有关行政监督部门投诉。

四、发布公告的媒介

(一)内蒙古自治区呼和浩特市公共资源交易网

<https://ggzyjy.nmg.gov.cn/msym/hhhtsggzyjyw>

(二)内蒙古自治区公共资源交易网：<http://ggzyjy.nmg.gov.cn>

(三)内蒙古招标投标公共服务平台:<http://www.nmgztb.com.cn>

(四)中国招标投标公共服务平台:<http://www.cebpubservice.com>

五、监督部门

本招标项目的监督部门为**呼和浩特市玉泉区住房和城乡建设局**。

六、联系方式

招 标 人：呼和浩特市玉泉区住房和城乡建设局

地 址：呼和浩特市玉泉区滨河南路内大南校区北墙

联系人：杨慧超

联系电话：0471-3679563

招标代理：内蒙古中誉工程咨询有限公司

地 址：呼和浩特市玉泉区世纪十八路鼎盛国际小区底商 AS3 号楼 1 单元

311

联 系 人：张志杰

联系电话：18247101052

行业监管：呼和浩特市玉泉区住房和城乡建设局

地 址：呼和浩特市玉泉区滨河南路内大南校区北墙

联系电话：0471-3679921

综合监管：呼和浩特市公共资源交易监督管理局

地 址：内蒙古自治区呼和浩特市玉泉区丁香路 2 号

联系电话：0471-5988101